Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2015

A Prefeitura Municipal de Curvelândia - MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público, para
conhecimento dos interessados, que o Tomada de Preços n° 002/2015, com abertura prevista para o dia 26/06/2015 às
08h, resultou em licitação DESERTA. Curvelândia-MT, 26 de junho de 2015.

Cláudio Nascimento Lopes-Presidente da CPL.

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3e457de1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T07:36:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial